
平素よりロイヤルホストをご利用いただきまして、誠にありがとうございます。

2026年3月11日（水）12時頃より発生しておりましたシステム障害につきましては、

同日22時20分頃に復旧を確認いたしました。

現在は楽天ポイントの利用およびデリバリーサービスの受注を正常に再開しており

ます。

※3月12日（木）は一部店舗を除き、休業しております。

障害発生中、ご利用を予定されていたお客様には多大なるご迷惑をおかけしました

ことを、改めて深くお詫び申し上げます。

今後とも、変わらぬお引き立てを賜りますようお願い申し上げます。

【お知らせ】

システム障害復旧に伴う

サービス再開のお知らせ

ロイヤルホスト


	スライド 1

